ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH LẠI
Số: 64/QĐ - UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Lại, ngày  22 tháng 06 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào khuyến học, khuyến tài và xây dựng xã hội học tập
nhiệm kỳ 2018 - 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LẠI
Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019.

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ;

Căn cứ vào kết quả thành tích đã đạt được của các tập thể, cá nhân trong phong trào khuyến học, khuyến tài và xây dựng xã hội học tập nhiệm kỳ  2018 - 2023;

Xét đề nghị của Hội khuyến học xã Vĩnh Lại.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng giấy khen và tiền thưởng cho 02 chi hội khuyến học, 02 ban khuyến học các dòng họ khu dân cư và 12 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào khuyến học, khuyến tài và xây dựng xã hội học tập nhiệm kỳ 2018 - 2023 ( Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Trích ngân sách từ Quỹ thi đua khen thưởng xã với số tiền 3.600.000đ kèm theo giấy khen

Mức thưởng: 300.000đ/ tập thể; 200.000đ/ cá nhân

Điều 3: Văn phòng UBND xã, Công chức Tài chính kế toán, Hội khuyến học, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện
	Nơi nhận:

- BCH Hội KH huyện;

- TTĐảng ủy,HĐND;

- Như Điều 1;
- Lưu: VP, KH
	CHỦ TỊCH

Đoàn Minh Huân

DANH SÁCH

CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG

( Kèm theo Quyết định số 64/QĐ-UBND ngày 22/6/2023)

I. TẬP THỂ

1. Chi hội khuyến học khu dân cư số 4
2. Chi hội khuyến học khu dân cư số 10
3. Ban khuyến học dòng họ Vũ khắc

4. Ban khuyến học dòng họ Đào phe khánh

II. CÁ NHÂN
1. Gia đình Ông Lê Ngọc Thành

- Chi hội 1

2. Gia đình Ông Nguyễn Hoàng Hà

- Chi hội 2

3. Gia đình Ông Nguyễn Văn Thị

- Chi hội 3

4. Gia đình Ông Phạm Ngọc Vinh

- Chi hội 4

5. Gia đình Ông Bùi Xuân Chí

- Chi hội 5

6. Gia đình Ông Nguyễn Nhật Quỳnh

- Chi hội 6

7. Gia đình Bà Vũ Thị Thoa

- Chi hội 7

8. Gia đình Ông Bùi Kim Hồng

- Chi hội 8

9. Gia đình Ông Nguyễn Ngọc Sơn

- Chi hội 9

10. Gia đình Ông Phạm Văn Cầu

- Chi hội 10
11. Gia đình Ông Luyện Ngọc Bình

- Chi hội 11

12. Gia đình Ông Phạm Văn Hiến

- Chi hội 12